
2021 Big Game Main Draw

Nevada Bonus Point and Application Choice Trends

Res Mule Deer Antlered

Units: 011 - 013

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 7

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 11 7 7 9 5

1 1 14 12 5 6 4

2 1 10 10 4 0 8

3 2 1 1 0 0

4 2 3 2 0 0 0

5 1 1 0 0 1 2

6 1 1 0 1 0 0

Total 1 0 0 0 42 32 18 16 196 127

Res Mule Deer Antlered

Units: 014

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 2 3 2 1

1 1 3 4 1 3 8

2 2 4 3 3 2 2

3 1 1 1 1 3 2 4

4 2 1 0 1 0

5 0 1 0 0 0

Total 3 1 0 0 11 12 10 10 151 58

Res Mule Deer Antlered

Units: 015

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 3 1 6 0

1 1 3 6 0 9 0

2 1 2 2 0 3

3 1 1 1 2 0 5

4 2 2 2 0 0 0
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5 1 1 1 0 0 0

Total 0 0 0 0 12 15 5 15 85 55

Res Mule Deer Antlered

Units: 021

Season: Dec 11 - Dec 20

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 7 8 8 8 6

1 12 15 11 5 11

2 3 7 6 6 3

3 2 11 4 7 5

4 1 2 3 1 4 1

5 1 0 1 1 2 2

6 1 0 0 2 1

7 1 1 1 0 0 0

8 1 1 0 1 0

10 2 0 2 0 1 0

Total 2 1 0 0 29 49 31 36 292 174

Res Mule Deer Antlered

Units: 022

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 10 5 4 4

1 6 9 5 5 4

2 1 1 3 6 0 1 2

3 1 3 5 2 0 2

4 0 1 0 0 1

5 1 0 0 1 0 0

6 1 0 0 1 0 0

Total 0 2 1 0 14 31 14 10 132 82

Res Mule Deer Antlered

Units: 031

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 13 6 6 9 3

1 3 6 8 3 16

2 2 9 3 8 1 4

3 1 1 1 1 0 2
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5 1 0 0 0 0

Total 0 1 0 0 27 16 23 13 254 104

Res Mule Deer Antlered

Units: 032

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 0 6 1 0

1 1 0 5 0 2 1

2 2 1 0 2 0 1 0

Total 3 0 1 0 1 7 6 4 11 19

Res Mule Deer Antlered

Units: 033

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 0 10 2 3 4

1 2 2 8 5 2 0 1

2 1 4 1 8 6 2

3 0 2 0 1 0

4 0 1 1 0 0

5 0 0 1 0 0

6 0 0 0 1 0

Total 3 0 0 0 12 19 14 11 72 63

Res Mule Deer Antlered

Units: 034

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 2 2 1 6

1 1 1 3 4 4 7 3

2 0 1 4 3 4

3 1 1 2 0 0 0

4 2 0 0 0 2 0

5 0 0 1 0 0

Total 0 1 2 0 8 9 11 13 132 54
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Res Mule Deer Antlered

Units: 035

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 7

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 3 4 6 9 7

1 1 1 2 6 5 3

2 3 3 1 1 0 0

3 2 0 0 1 2 1

5 0 0 0 1 0

Total 0 1 3 0 7 7 14 17 113 56

Res Mule Deer Antlered

Units: 041, 042

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 10

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 3 4 8 10 0

1 3 1 5 3 6 3 11

2 1 1 1 4 0 0

3 4 0 4 0 2 2

4 0 0 0 1 0

8 0 0 0 1 0

Total 6 0 0 0 9 12 18 17 134 69

Res Mule Deer Antlered

Units: 043 - 046

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 20

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 1 2 5 10 14 11 15

1 2 5 2 9 11 20 11 6

2 2 1 1 6 4 7 1

3 2 0 0 3 4 0

4 1 0 1 0 1 0

Total 3 10 3 2 15 28 41 34 222 140
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Res Mule Deer Antlered

Units: 051

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 15

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 21 11 13 14 6

1 16 13 9 14 10

2 8 15 12 12 6 3

3 4 4 1 3 0 2

4 0 0 2 0 0

5 0 0 0 0 1

7 1 1 1 0 0 0

Total 0 0 0 0 57 38 39 34 2215 190

Res Mule Deer Antlered

Units: 061, 062, 064, 066 - 068

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 70

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 5 1 7 1 52 59 51 51 30

1 13 4 42 47 34 32 26

2 14 2 1 1 3 19 16 19 19 29

3 5 3 1 3 2 13 12 7 5 9

4 2 1 2 1 3 1 2

5 2 0 0 0 0

6 0 0 0 1 0

7 1 1 0 0 1 0

Total 11 9 5 5 131 135 114 110 9640 586

Res Mule Deer Antlered

Units: 065

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 16 17 5 11 11

1 1 9 9 7 9 4

2 1 7 4 7 3 1

3 2 6 1 1 0 1

4 1 0 2 0 0 0

7 0 0 0 1 0

Total 1 0 0 0 38 33 20 24 174 132
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Res Mule Deer Antlered

Units: 071 - 079, 091

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 85

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 6 1 1 64 91 81 46 48

1 14 5 1 61 50 57 50 28

2 4 4 4 12 17 26 19 28 15

3 14 4 1 3 23 14 6 7 4

4 3 2 3 2 3 7 7 4

5 1 0 3 0 0 2

6 1 1 0 0 0 0

7 1 0 1 1 0 0

Total 15 11 17 3 168 188 171 138 10139 766

Res Mule Deer Antlered

Units: 081

Season: Nov 21 - Dec 10

Quota: 20

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 104 44 26 28 14

1 1 87 48 46 26 25

2 1 44 26 25 8 14

3 3 40 21 13 12 4

4 3 22 14 13 7 1

5 4 1 14 7 7 5 1

6 1 12 10 1 0 3

7 1 4 3 2 0 0

8 1 1 3 3 0 1 0

9 3 0 0 0 0

10 1 2 0 0 0

11 3 3 0 0 0 0

12 1 0 0 0 0

16 0 1 0 0 0

Total 3 0 0 0 338 179 133 87 6217 799

Res Mule Deer Antlered

Units: 101 - 109

Season: Sep 10 - Sep 30

Quota: 80

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 19 4 2 43 22 28 36 42

1 9 4 2 1 8 20 21 21 18 43
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2 14 4 1 4 17 7 8 3 7

3 1 2 3 2 0 5 2 5

4 2 0 0 2 0 0

5 0 0 2 0 0

Total 12 7 3 15 82 50 66 59 9743 354

Res Mule Deer Antlered

Units: 111 - 113

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 15

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 31 39 23 18 20

1 1 20 14 17 21 8

2 2 3 8 15 11 7 10

3 1 1 6 4 13 6 2

4 2 3 4 2 7 4

5 2 1 3 2 1 1 2

6 1 1 0 0 0 0

Total 7 1 0 0 72 78 67 60 467 323

Res Mule Deer Antlered

Units: 114, 115

Season: Nov 10 - Nov 30

Quota: 20

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 27 33 23 25 26

1 28 18 13 12 14

2 1 1 27 26 13 16 9

3 2 15 15 8 6 11

4 5 1 2 13 6 11 20 8

5 2 3 7 5 2 4

6 1 2 1 1 2 3 5 0

7 0 1 1 1 1

8 3 1 1 0 0

10 2 0 0 2 0 0

Total 4 3 3 0 117 109 80 87 7310 466

Res Mule Deer Antlered

Units: 121

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 7

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 14 13 16 10 6
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1 1 12 13 14 8 10

2 1 1 2 10 6 7 7

3 1 1 5 3 3 6 3

4 0 0 1 1 6

5 1 0 1 0 0 1

8 1 0 0 0 0

Total 1 1 1 1 34 40 40 32 333 179

Res Mule Deer Antlered

Units: 131 - 134

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 35

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 49 31 43 31 30

1 1 36 20 23 36 18

2 5 28 17 32 21 7

3 7 1 1 27 11 16 12 3

4 13 1 15 14 4 1 3

5 2 3 1 5 7 4 2 0

6 0 0 4 1 1

7 1 0 0 0 0

8 0 0 0 1 0

Total 5 2 0 0 161 100 126 105 6228 554

Res Mule Deer Antlered

Units: 141 - 145

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 20

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 1 1 16 12 15 28 10

1 6 2 1 17 24 17 21 7

2 1 1 2 7 4 9 5

3 2 2 3 2 0 1

4 1 1 2 0 0 0

5 0 0 2 0 0

Total 0 3 1 2 38 48 40 58 2314 207

Res Mule Deer Antlered

Units: 151 - 156

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 9

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 11 8 23 19 14
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1 1 2 8 7 18 9 9

2 2 1 5 6 7 5 4

3 1 1 1 0 0 5 4

4 0 0 1 0 1

5 1 0 1 0 0 1

Total 3 0 1 1 25 22 49 38 334 167

Res Mule Deer Antlered

Units: 161 - 164

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 25

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 19 31 39 36 16

1 2 21 35 28 18 29

2 3 1 3 1 27 20 18 16 6

3 2 2 1 3 4 4 1 2

4 3 2 1 3 4 3 1 0

5 3 1 3 0 3 0 0

7 0 0 1 0 0

Total 5 4 2 1 76 94 96 72 5313 391

Res Mule Deer Antlered

Units: 171 - 173

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 70

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 7 8 5 1 33 26 18 32 40

1 5 6 2 2 7 22 16 18 22 33

2 3 7 1 4 5 9 19 8 10 17

3 2 1 3 1 4 2

4 1 0 1 0 0 2

Total 23 11 11 13 65 65 45 68 9412 337

Res Mule Deer Antlered

Units: 181 - 184

Season: Nov 10 - Nov 30

Quota: 20

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 20 22 14 16 11

1 3 31 16 20 7 11

2 7 1 18 18 7 13 3

3 1 6 3 4 1 6

4 2 1 0 1 2 0
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5 2 2 3 3 0 0 0

6 0 0 0 1 0

Total 4 1 2 0 79 62 46 40 3113 258

Res Mule Deer Antlered

Units: 192

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 10

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 1 2 9 6 6 6

1 1 1 4 3 3 8 5

2 1 2 5 10 5 2

3 1 3 0 3 0 3 3

4 1 2 1 0 0 1

5 0 0 0 1 0

Total 2 0 4 1 10 21 19 23 173 90

Res Mule Deer Antlered

Units: 194, 196

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 11 17 15 16 14

1 25 26 12 12 8

2 1 11 24 15 6 7

3 1 7 9 9 1 4

4 5 10 10 3 2

5 5 3 1 1 1

6 0 1 1 0 0

7 1 1 1 4 0 0 0

8 0 0 1 1 0

12 1 1 0 0 0 0

Total 2 0 0 0 66 94 64 40 363 300

Res Mule Deer Antlered

Units: 195

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 2 6 3 7 10

1 4 4 1 9 3

2 1 1 1 2 4 1 4

3 1 1 1 0 0 4
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4 0 0 0 0 2

5 0 0 1 0 0

6 0 1 0 0 0

7 0 0 0 1 0

Total 2 1 0 0 8 14 9 18 232 72

Res Mule Deer Antlered

Units: 201, 204

Season: Dec 01 - Dec 15

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 7 7 8 4

1 7 3 5 6 12

2 1 2 1 7 4

3 1 4 2 2 1 2

4 4 1 6 0 1 3

Total 4 0 0 0 17 20 15 23 251 100

Res Mule Deer Antlered

Units: 202, 205 - 208

Season: Dec 01 - Dec 15

Quota: 10

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 3 5 3 6 6

1 1 1 1 5 9 6 2 2

2 1 1 2 2 1 3 2

3 1 1 1 3 0 1 1

4 2 0 0 0 0 2

6 0 0 0 1 0

Total 2 0 2 3 11 19 10 13 133 66

Res Mule Deer Antlered

Units: 211 - 213

Season: Sep 10 - Oct 10

Quota: 8

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 5 6 6 4 1

1 1 1 1 4 8 7 1

2 2 1 1 4 2 4 2 1

3 1 1 0 2 3 1 0

4 0 0 5 0 2

5 0 1 0 0 0

Total 3 1 1 0 10 15 26 14 53 70
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Res Mule Deer Antlered

Units: 221 - 223

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 15

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 20 31 31 26 20

1 14 26 32 19 18

2 1 28 23 11 22 14

3 2 2 3 12 16 14 17 9

4 1 5 9 6 2 2

5 1 1 2 1 8 5 0

6 1 0 0 0 2 3

8 0 0 1 0 0

Total 2 4 3 0 81 106 103 93 666 449

Res Mule Deer Antlered

Units: 231

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 20

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 33 41 27 16 14

1 1 25 44 34 25 11

2 6 31 23 27 19 10

3 2 22 22 8 9 6

4 2 1 10 15 16 6 5

5 1 5 7 2 2 1

6 3 3 0 2 1 0

7 2 3 0 0 0 2

8 1 2 0 0 0 0

9 0 0 0 0 1

Total 1 0 0 0 134 152 116 78 5019 530

Res Mule Deer Antlered

Units: 241 - 245

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 7

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 15 16 18 7 4

1 13 26 13 18 12

2 10 12 12 11 19

3 2 9 19 4 3 7

4 6 4 8 10 2

5 2 7 4 2 0 3
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6 8 5 2 1 0

7 6 1 0 2 0

8 1 6 1 0 0 0

9 1 1 0 0 0

12 1 1 0 0 0 0

13 0 0 1 0 0

14 0 2 0 0 0

16 0 0 1 0 0

18 1 1 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 83 91 61 52 477 334

Res Mule Deer Antlered

Units: 251 - 254

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 3 7 3 0

1 2 2 6 2 0

2 0 2 1 0 1

3 1 1 0 3 1 0 0

4 3 0 0 0 3 0

Total 1 1 3 0 5 10 15 8 10 39

Res Mule Deer Antlered

Units: 261 - 268

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 20

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 14 21 10 10 7

1 1 2 22 28 10 14 14

2 1 1 11 20 10 6 11

3 2 4 2 8 10 4 5 3

4 1 0 5 5 3 1

5 2 1 2 1 1 1 2

6 2 1 0 0 2 0 1

7 0 0 0 0 1

Total 7 5 2 1 57 85 42 39 405 263

Res Mule Deer Antlered

Units: 271, 272

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 10

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants
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0 2 1 4 0 8 2 4

1 1 1 1 1 2 5 2 2

2 1 0 1 3 1 1

3 1 0 1 0 2 0

4 1 0 0 3 1 2

5 1 0 0 0 0 1

Total 2 3 2 2 5 4 19 8 101 46

Res Mule Deer Antlered

Units: 291

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 5

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 11 6 7 6 8

1 1 4 7 2 5 7

2 3 2 2 0 3 6

3 1 0 1 4 2 0

Total 0 0 4 0 17 16 13 16 211 83

NR Mule Deer Antlered

Units: 011 - 013

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 5 4 2 2

1 5 3 4 2 1

2 2 3 1 2 1

3 1 4 1 2 0 0

4 1 0 0 2 0

5 1 1 1 0 0 1

6 2 2 0 0 2

9 2 0 0 0 1

Total 1 0 0 0 21 15 11 8 81 63

NR Mule Deer Antlered

Units: 014

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 0 1 4 0

1 0 0 3 0 0

2 1 1 2 1 0 0

3 0 2 0 2 0
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4 0 0 3 0 0

5 1 0 1 0 1 1

6 1 1 1 0 0

Total 0 1 1 0 3 6 9 7 10 26

NR Mule Deer Antlered

Units: 015

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 2 3 0 2

1 1 0 4 0 4 3

2 3 4 2 1 1

3 4 0 0 3 2

4 1 1 0 1 1

5 1 0 1 1 2

6 3 0 0 2 0

7 0 2 0 0 0

9 0 0 1 0 0

11 1 0 1 0 0 0

Total 2 0 0 0 15 14 7 12 110 59

NR Mule Deer Antlered

Units: 021

Season: Dec 11 - Dec 20

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 4 4 12 2

1 3 9 9 4 2

2 5 0 4 3 0

3 1 11 6 4 3

4 3 5 2 1 5

5 1 2 2 4 0

6 4 0 0 2 0

7 2 3 1 1 0

8 2 0 2 0 0

9 0 4 1 3 1

10 0 0 1 1 1

11 0 0 2 0 2

12 1 0 0 1 0 1

13 0 2 0 0 1

14 0 1 0 0 0

16 0 1 1 0 0

17 0 0 0 1 0

18 1 1 0 0 0 1

19 1 0 0 0 0

Total 0 1 0 0 25 42 36 36 191 158
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NR Mule Deer Antlered

Units: 022

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 2 2 0 0

1 0 0 1 1 0

2 0 5 1 1 0

3 0 1 1 1 0

4 0 1 0 0 1

5 1 0 1 0 0 0

6 1 1 0 0 0

10 1 0 1 0 0 0

Total 2 0 0 0 2 12 5 3 10 23

NR Mule Deer Antlered

Units: 031

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 0 4 5 0 1

1 7 1 1 6 2

2 1 7 2 0 1 2

3 0 3 1 2 0

4 0 1 2 0 2

5 0 0 1 2 0

6 1 1 0 0 2

7 0 0 0 1 0

9 0 0 0 0 2

10 0 0 1 0 0

13 1 0 0 1 0 0

Total 0 1 0 0 15 12 12 12 111 62

NR Mule Deer Antlered

Units: 032

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 4 1 1 1 0

1 0 4 0 0 2

2 0 0 2 0 0

3 0 1 0 0 0

5 1 0 0 1 0 0
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6 0 0 0 1 0

7 0 0 0 0 1

9 0 0 0 1 0

Total 0 1 1 0 4 6 4 3 30 20

NR Mule Deer Antlered

Units: 033

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 1 2 2 2

1 0 0 3 2 0

2 1 0 1 0 0

3 0 0 1 1 1

4 0 0 0 2 0

6 1 0 2 2 0 0

7 0 1 0 0 0

9 1 0 1 0 0 0

Total 2 0 0 0 3 5 9 7 30 27

NR Mule Deer Antlered

Units: 034

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 6 2 1 3 1

1 1 1 0 2 4 4

2 0 0 0 5 1

3 0 0 2 0 0

4 1 0 0 1 0 0

9 0 0 0 0 1

Total 0 2 0 0 7 2 6 12 70 34

NR Mule Deer Antlered

Units: 035

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 0 1 1 0 2

1 1 1 0 1 0

2 1 0 1 1 0

3 1 0 0 0 0

4 1 1 0 0 0 0
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5 0 0 0 1 0

7 1 0 1 0 0 0

Total 1 0 0 0 4 3 2 3 21 14

NR Mule Deer Antlered

Units: 041, 042

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 5 0 0 0

1 0 0 1 2 3

2 0 0 0 0 2

3 1 1 0 0 0 1 1

4 0 0 0 1 0

5 0 0 1 1 0

6 0 0 1 0 0

Total 0 0 1 1 4 5 3 5 60 23

NR Mule Deer Antlered

Units: 043 - 046

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 7 2 3 1

1 1 0 1 2 5

2 0 0 0 0 3

3 1 2 0 0 1

4 1 0 1 0 0

5 1 0 0 1 1 0

6 1 1 0 0 1 0

Total 0 1 0 0 8 9 5 7 101 39

NR Mule Deer Antlered

Units: 051

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 0 3 2 2

1 2 5 6 2 3

2 1 6 3 3 7

3 3 3 2 2 2

4 0 1 3 1 1

5 0 4 4 1 1
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6 1 1 0 1 3 4 3

7 2 0 0 0 0

9 0 0 3 1 0

Total 0 1 0 1 9 20 27 16 190 91

NR Mule Deer Antlered

Units: 061, 062, 064, 066 - 068

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 8

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 5 9 6 7 12

1 4 3 5 5 6

2 1 6 2 6 6 4

3 4 2 12 3 2

4 1 6 3 3 4 1

5 3 5 1 0 2 0

6 1 2 0 1 1 0

7 1 0 1 1 2 0

9 0 0 1 0 0

12 1 0 1 0 1 0

Total 1 0 3 0 32 22 35 31 254 145

NR Mule Deer Antlered

Units: 065

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 2 1 1 0

1 1 3 0 3 1

2 1 1 0 3 0

3 3 0 3 1 1

4 0 3 3 1 1

5 3 0 2 0 3

6 0 0 1 0 0

7 2 2 2 1 0 0

Total 2 0 0 0 11 11 11 9 60 48

NR Mule Deer Antlered

Units: 071 - 079, 091

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 7

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 20 12 9 9 5
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1 6 9 12 6 11

2 9 8 12 11 7

3 8 14 5 7 11

4 1 5 12 2 0 8

5 1 3 4 2 2 5

6 8 2 2 7 4

7 0 2 5 5 0

8 2 0 1 0 3

9 2 3 0 0 0

10 0 0 1 0 0

11 1 1 1 2 3 1

12 1 1 2 0 0 2 2

15 0 0 3 0 0

17 2 0 2 0 1 0

Total 3 0 1 1 66 69 56 53 572 301

NR Mule Deer Antlered

Units: 081

Season: Nov 21 - Dec 10

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 47 39 25 14 6

1 45 33 16 16 11

2 34 19 16 15 8

3 30 23 20 11 14

4 23 22 13 7 5

5 33 10 11 6 3

6 23 12 16 10 6

7 27 21 13 4 7

8 22 9 7 11 2

9 21 11 15 8 8

10 16 8 3 7 5

11 16 10 11 3 1

12 11 9 10 4 3

13 14 7 2 4 6

14 12 9 7 1 1

15 8 3 1 4 3

16 3 4 2 1 1

17 10 0 4 1 3

18 4 1 3 2 1

19 2 4 0 0 0

20 1 1 0 0 0

21 2 2 1 0 0 1

23 1 0 0 0 0

25 0 0 1 0 0

Total 0 0 0 0 405 256 196 129 952 1081
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NR Mule Deer Antlered

Units: 101 - 109

Season: Sep 10 - Sep 30

Quota: 9

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 4 5 4 7 10

1 1 2 7 6 7 8

2 1 1 6 2 2 10 5

3 6 3 3 6 3

4 3 0 1 3 4

5 2 1 4 1 1 1 0

6 1 0 0 2 1 2

9 1 1 0 0 0 0

10 1 0 1 0 0 0

Total 2 2 0 2 26 19 19 35 323 131

NR Mule Deer Antlered

Units: 111 - 113

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 4 8 3 3

1 1 2 3 3 0

2 2 0 1 4 7 4

3 3 5 5 1 3

4 2 0 0 0 4

5 3 3 1 0 2

6 1 3 0 0 0

8 1 0 0 0 1

Total 0 0 2 0 14 18 21 14 170 84

NR Mule Deer Antlered

Units: 114, 115

Season: Nov 10 - Nov 30

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 7 10 4 7 6

1 12 11 7 5 8

2 7 15 9 7 8

3 8 10 6 5 6

4 10 2 6 5 4

5 2 6 5 5 6

6 8 4 3 8 4
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7 5 6 7 4 0

8 2 2 7 4 0

9 2 1 4 0 2

10 0 2 1 2 0

11 1 0 0 0 2

12 1 1 0 1 0

13 2 3 2 1 3

14 1 0 2 1 1

15 0 1 0 0 1

16 0 0 0 1 0

18 1 0 1 0 0 2

19 1 0 0 2 0 0

Total 1 1 0 0 68 75 65 56 530 317

NR Mule Deer Antlered

Units: 121

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 2 4 0 4

1 1 3 2 1 1

2 2 1 0 0 2

3 0 1 3 1 3

4 1 0 2 0 0 2

5 1 0 1 0 1

6 1 0 2 1 0

7 1 0 0 0 0

8 0 0 0 0 3

9 1 1 0 1 0 0

11 0 0 0 0 1

Total 1 1 0 0 9 9 13 3 170 51

NR Mule Deer Antlered

Units: 131 - 134

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 4

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 12 7 5 12 9

1 7 13 10 14 2

2 4 10 11 2 6

3 7 9 7 9 7

4 1 3 6 4 5 6

5 11 4 4 4 5

6 1 2 4 2 6 3

7 4 2 4 6 1

8 3 6 3 4 3

9 3 4 3 5 0

10 0 1 3 2 4
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11 2 2 3 3 4

12 2 2 3 1 2

13 1 0 2 3 5 1

14 1 4 2 5 3 3

15 0 3 2 2 0

16 0 0 0 1 1

17 0 0 1 2 3

19 0 1 0 3 0

Total 1 2 1 0 64 78 73 89 600 364

NR Mule Deer Antlered

Units: 141 - 145

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 8 2 4 2 1

1 3 1 5 2 1

2 1 1 1 2 0 2

3 0 0 4 1 0

4 2 0 0 1 0

6 1 0 0 1 0 0

Total 0 2 0 0 14 4 16 6 40 44

NR Mule Deer Antlered

Units: 151 - 156

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 4

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 2 2 1 2

1 1 1 0 1 7 0

2 0 0 0 5 1

3 1 1 1 0 0 1 4

4 0 0 0 1 1

5 1 0 1 0 1 0

7 0 0 0 0 2

Total 1 0 1 1 3 3 3 16 101 35

NR Mule Deer Antlered

Units: 161 - 164

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 3

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 6 4 2 2
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1 4 5 2 3 2

2 2 2 6 4 2

3 2 3 3 1 3 1

4 0 0 0 0 2

5 1 2 0 0 0

6 0 0 1 0 1

7 0 0 1 0 0

8 1 0 0 0 2 1

9 0 1 0 0 0

Total 0 0 0 1 13 19 15 14 112 72

NR Mule Deer Antlered

Units: 171 - 173

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 7

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 8 4 4 5 1

1 1 2 1 6 1 8

2 6 0 4 4 3

3 1 0 0 1 0 4

4 1 0 0 0 0 1

5 1 0 0 0 1 0

6 0 0 0 1 0

Total 0 1 1 2 16 5 15 12 173 65

NR Mule Deer Antlered

Units: 181 - 184

Season: Nov 10 - Nov 30

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 2 1 0 1

1 4 1 4 0 3

2 3 3 3 1 5

3 1 3 0 3 0

4 0 1 0 1 0

5 0 0 0 1 0

6 0 3 1 0 1

7 1 0 1 0 1 1

9 1 0 0 0 3 0

10 0 0 0 0 1

Total 0 0 1 1 11 14 9 10 120 56

NR Mule Deer Antlered

Units: 192

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader
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Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 2 1 2 2 2

1 0 2 1 0 0

2 1 0 2 0 0

3 0 0 0 0 3

4 1 0 0 0 0

5 1 0 1 0 0 0

Total 1 0 0 1 4 4 5 2 50 20

NR Mule Deer Antlered

Units: 194, 196

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 3 1 1 3 3

1 4 4 1 1 0

2 2 1 2 1 2

3 1 0 0 1 3 1

5 2 0 0 1 0

6 0 0 1 0 0

7 0 1 0 0 1

11 1 0 0 0 1 0

Total 0 1 1 0 11 7 6 10 70 41

NR Mule Deer Antlered

Units: 195

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 1 0 0 1

1 2 4 4 3 1 1

3 1 1 0 0 0

4 0 0 0 0 1

6 1 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 8 6 3 1 32 21

NR Mule Deer Antlered

Units: 201, 204

Season: Dec 01 - Dec 15

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants
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0 1 4 0 2 8

1 8 1 7 3 3

2 2 0 1 4 3

3 1 2 3 3 2 1

4 1 0 0 1 1

5 1 0 0 1 0

6 0 0 0 1 0

7 1 0 1 0 0 0

8 0 0 2 0 0

Total 1 0 1 0 15 9 13 14 160 67

NR Mule Deer Antlered

Units: 202, 205 - 208

Season: Dec 01 - Dec 15

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 1 2 3 1

1 7 10 0 3 1

2 1 2 2 5 2

3 4 1 0 1 1

4 0 2 0 0 0

5 2 2 0 0 0

6 0 1 0 0 0

7 0 2 0 0 0

8 2 1 0 0 0 2

Total 0 0 0 2 17 21 4 12 70 61

NR Mule Deer Antlered

Units: 211 - 213

Season: Sep 10 - Oct 10

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 1 2 1 2

1 1 2 3 2 0

2 0 2 1 1 2

3 3 0 0 0 0

5 0 2 0 0 0

6 1 1 1 0 1 0 0

7 1 0 0 0 0

Total 0 1 0 0 8 7 7 4 41 30

NR Mule Deer Antlered

Units: 221 - 223

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader
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Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 5 8 3 8 1

1 3 6 2 7 3

2 3 4 1 6 4

3 3 3 2 0 4

4 1 1 1 3 3

5 4 3 2 5 2

6 0 4 2 4 2

7 2 0 4 3 0

8 0 2 3 3 2

9 0 0 1 3 0

10 0 0 0 1 0

11 1 1 1 0 0 2

12 0 0 1 0 0

13 0 1 0 0 0

14 1 2 1 0 0 0

15 0 1 0 0 0

17 0 1 1 1 0

19 0 0 0 0 1

Total 0 0 0 0 24 36 23 44 242 151

NR Mule Deer Antlered

Units: 231

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 11 18 21 16 10

1 8 20 17 12 3

2 6 20 8 12 8

3 10 5 17 8 3

4 10 12 8 6 2

5 2 14 7 8 8

6 1 8 7 4 5

7 1 8 3 4 3

8 1 6 11 3 2 1

9 2 2 6 1 5

10 3 4 1 4 1

11 1 2 4 6 4 3

12 0 6 5 1 2

13 1 6 3 5 3

14 1 3 2 3 1

15 3 1 1 1 2

16 0 2 2 0 0

17 0 0 0 2 1

18 1 0 1 0 1

19 0 0 2 0 2

21 0 0 0 0 1

22 1 0 0 0 0

25 0 1 0 0 0

Total 2 0 0 0 69 145 120 93 650 492
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NR Mule Deer Antlered

Units: 241 - 245

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 14 16 21 16 13

1 16 11 10 7 12

2 11 18 14 6 6

3 12 19 3 8 6

4 8 11 12 6 4

5 4 13 12 9 2

6 5 11 9 8 4

7 10 9 3 7 5

8 6 12 6 2 3

9 4 5 2 6 5

10 3 6 4 4 0

11 1 5 9 1 4 2

12 7 1 3 1 4

13 1 9 6 8 3 1

14 4 5 5 3 2

15 2 4 3 3 1

16 2 2 3 2 1

17 1 3 1 3 0

18 2 1 0 0 0

19 1 2 0 0 0

20 3 0 0 0 0

21 1 1 0 0 0

22 1 0 0 1 0

25 1 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 132 165 120 99 712 587

NR Mule Deer Antlered

Units: 251 - 254

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 0 1 1 3

1 0 2 0 2 2

2 1 1 3 1 0 0

3 0 1 1 1 0

4 0 1 0 0 0

5 1 0 1 0 0 0

7 1 0 0 0 0

8 0 0 0 0 1

Total 1 0 0 0 4 8 3 4 61 25
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NR Mule Deer Antlered

Units: 261 - 268

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 2 2 0 0 1

1 1 3 1 3 0

2 1 1 2 2 3

3 0 1 0 1 1

4 3 0 0 0 1

5 2 1 0 1 0

7 1 0 1 0 0 1

8 1 0 0 0 0 1

Total 1 0 0 1 9 9 3 7 80 36

NR Mule Deer Antlered

Units: 271, 272

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 0 1 0 0 1

1 1 2 0 0 0

2 1 1 1 1 0 1

3 1 0 1 0 0 0

5 1 0 0 0 0

Total 1 1 0 0 3 5 1 0 20 11

NR Mule Deer Antlered

Units: 291

Season: Sep 10 - Oct 04

Quota: 2

Weapon Muzzleloader

Bonus Points 1st 2nd 3rd 4th 5th 1st 2nd 3rd 4th 5th

Successful Applicants Total Applicants
Unique 

Applicants

0 1 3 4 2 1

1 1 2 2 2 0 2

2 2 0 0 0 1

3 0 1 0 1 1

5 0 0 0 0 1

6 1 1 0 0 0 0

7 0 0 0 2 0

Total 1 0 0 0 6 6 6 5 61 29
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